

รายการบัญชีเปรียบเทียบค่างานปรับลด

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะตามแนวนนสายกรอกมะขาม - แกวตอน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำคอก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลเชิงเนิน อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ เปรียบเทียบค่างานที่ปรับลด

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาณงานเดิม	686,438.18	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน (บาท)	
2	ปริมาณงานใหม่	645,579.21	
สรุป ปริมาณงานที่ปรับลด		เป็นเงิน 40,858.97	บาท
(สี่หมื่นแปดร้อยห้าสิบแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)			
หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงราคาจากเอกสารใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง 2. ค่าแรงงาน เปรียบเทียบอัตราส่วนจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง 3. รวมค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เปรียบเทียบจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง			

(ลงชื่อ) 
 (นายสิทธิศักดิ์ การะพิมพ์)
 วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ผู้จัดทำบัญชีเปรียบเทียบค่างาน



แนบหนังสือสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
 (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (ลงชื่อ).....พยาน

บัญชีเปรียบเทียบค่างาน

โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะตามแนวนนสายกรอกระฆาม - แวดอน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำคอก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ

หมู่ที่ 3 ตำบลเชิงเนิน อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ตามสัญญาเลขที่ กพ.237/2564 ลงวันที่ 8 กันยายน 2564

เปรียบเทียบค่างานปรับลด (ตามใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	เสาไฟฟ้าส่องสว่างถนน สูง 9 เมตร แบบกิ่งเดียว	16.00	ต้น	9,500.00	152,000.00	-	-	152,000.00	
	- เสาเหล็กรีดรีเยว Hot Dip Galvanized								
	- Aluminium Plate								
	- Circuit Breaker 10A, 2P								
	- Terminal								
	โคมไฟฟ้าถนนหลอด LED 120 วัตต์	16.00	โคม	16,160.00	258,560.00	-	-	258,560.00	
	- ระดับการป้องกัน ฝุ่นและน้ำ ไม่น้อยกว่า IP65								
	- อุณหภูมิแสง 3000 K (เคลวิล) แสงสีขาวว๊วท์								
	- ค่าความส่องสว่างต่อวัตต์,								
	ไม่น้อยกว่า 110 ลูเมนต่อวัตต์								
	- ค่าความส่องสว่าง ไม่น้อยกว่า 13,200 ลูเมน								
	- ค่าชั่วโมงหลอดอายุการใช้งาน,								
	ไม่น้อยกว่า 50,000 ชั่วโมง								
	แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสงสีส้มฟลูออเรสเซนต์	32.00	แผ่น	100.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	ชนิดไดมอนด์เกรด ขนาด 150x150 mm.								
	แผ่นสติกเกอร์หมายเลขเสา ตัวอักษรและตัวเลขสาม	16.00	แผ่น	15.00	240.00	1.50	24.00	264.00	
	ขนาดความสูงของหมายเลขไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว								
	ฐาน ค.ส.ล. ขนาด 1200x800x800 mm.	14.00	ฐาน	3,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	ชุดแท่งกราวด์ ขนาด 5/8" ยาว 2.40 m.	16.00	ชุด	336.00	5,376.00	100.80	1,612.80	6,988.80	
	- Hot Dip Galvanized Steel Ground Rod								
	สายไฟฟ้า VCT/G 2Cx2.5/2.5 Sq.mm.	144.00	เมตร	66.40	9,561.60	13.00	1,872.00	11,433.60	
รวมค่างานปรับลด(ปริมาณงานใหม่)								474,446.40	
ค่าดำเนินการ+กำไร+ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (1.3607)								171,132.82	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								645,579.21	

(ลงชื่อ)



ผู้จัดทำบัญชีเปรียบเทียบค่างาน

(นายสิทธิศักดิ์ การะพิมพ์)

วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ



RABBIT LIGHTING CO., LTD.

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ).....พยาน
(ลงชื่อ).....พยาน

บัญชีเปรียบเทียบค่างาน

โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะตามแนวนนสายกรอกระฆา - แวดอน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำคอก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ
หมู่ที่ 3 ตำบลเชิงเนิน อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
ตามสัญญาเลขที่ กพ.237/2564 ลงวันที่ 8 กันยายน 2564

เปรียบเทียบค่างานเดิม (ตามใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	เสาไฟฟ้าส่องสว่างถนน สูง 9 เมตร แบบกิ่งเดี่ยว	17.00	ต้น	9,500.00	161,500.00	-	-	161,500.00	
	- เสาเหล็กกรัดเรียบ Hot Dip Galvanized								
	- Aluminium Plate								
	- Circuit Breaker 10A, 2P								
	- Terminal								
	โคมไฟฟ้าถนนหลอด LED 120 วัตต์	17.00	โคม	16,160.00	274,720.00	-	-	274,720.00	
	- ระดับการป้องกัน ฝุ่นและน้ำ ไม่น้อยกว่า IP65								
	- อุณหภูมิแสง 3000 K (เคลวิล) แสงสีวอร์มไวท์								
	- ค่าความส่องสว่างต่อวัตต์,								
	ไม่น้อยกว่า 110 ลูเมนต่อวัตต์								
	- ค่าความส่องสว่าง ไม่น้อยกว่า 13,200 ลูเมน								
	- ค่าชั่วโมงหลอดอายุการใช้งาน,								
	ไม่น้อยกว่า 50,000 ชั่วโมง								
	แผ่นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีส้มฟลูออเรสเซนต์	34.00	แผ่น	100.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	ชนิดไดมอนด์เกรด ขนาด 150x150 mm.								
	แผ่นสติ๊กเกอร์หมายเลขเสา ตัวอักษรและตัวเลขสีขาว	17.00	แผ่น	15.00	255.00	1.50	25.50	280.50	
	ขนาดความสูงของหมายเลขไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว								
	ฐาน ค.ส.ล. ขนาด 1200x800x800 mm.	15.00	ฐาน	3,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	ชุดแท่งกราวด์ ขนาด 5/8" ยาว 2.40 m.	17.00	ชุด	336.00	5,712.00	100.80	1,713.60	7,425.60	
	- Hot Dip Galvanized Steel Ground Rod								
	สายไฟฟ้า VCT/G 2Cx2.5/2.5 Sq.mm.	153.00	เมตร	66.40	10,159.20	13.00	1,989.00	12,148.20	
รวมค่างานปรับเพิ่ม(ปริมาณงานเดิม)								504,474.30	
ค่าดำเนินการ+กำไร+ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (1.3607)								181,963.88	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								686,438.18	

(ลงชื่อ)



ผู้จัดทำบัญชีเปรียบเทียบค่างาน

(นายสิทธิศักดิ์ การะพิมพ์)

วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

แนบใบเสนอราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน



LAASRI UGSHIRI